MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

www.ifrr.edu.br

Comunicado 12/2023 - DEN/DG/CBVZO/IFRR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PROCESSOS DE AÇÕES
AFIRMATIVAS (Comunicado 11/2023) - PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2023 DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – EDITAL Nº 25/2022-
DEN/DG-CBVZO/IFRR.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Vestibular do IFRR, Campus Boa Vista Zona
Oeste, TORNA PÚBLICO o Resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o
Resultado Preliminar (análise documental) dos candidatos classificados e em lista de espera,
referente aos processos de ações afirmativas, conforme descrição abaixo:

QUADRO – ANÁLISE DOS RECURSOS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RECURSO SITUAÇÃO

L1 045689-9 Cássia Maria Damaceno Moura DEFERIDO APTA
L1 045934-0 Emannuelly Jamilly dos Santos Brito DEFERIDO APTA
L6 045331-1 Jorge Brito Nascimento DEFERIDO APTO
L6 045468-7 Carla Katiucia de Souza DEFERIDO APTA

Fica prorrogado a divulgação do Resultado Defintivo e Homologação do Processo Seletivo
Vestibular, para ingresso no Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública – CSTGP para o
próximo dia 12/03/2023, a ser divulgado no site https://sgc.ifrr.edu.br.

             Boa Vista-RR, 10 de março de 2023.

Prof. Alexandre Soares de Melo
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública do CBVZO/IFRR,
Portaria nº 155/2022 – GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 07/12/2022.